
 
 

UCHWAŁA NR XX/188/20 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Gołcza na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku, 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian: 

1. Dochodów Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Wydatków Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2020 rok Nr XII/106/19 Rady Gminy 
Gołcza z dnia 20 grudnia 2019 roku, obejmujący planowane kwoty dotacji udzielanych z Budżetu Gminy 
Gołcza w 2020 roku, zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8760



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/188/20 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Gołcza na rok 2020 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 47 586,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 23 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 000,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 24 586,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 24 586,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 21 490,00 

 90095  Pozostała działalność - 21 490,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 3 580,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

- 17 910,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 424 000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki - 424 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 424 000,00 

Razem - 397 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8760



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/188/20 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Gołcza na rok 2020 

Dział Rozdz. Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo -30 000,00 

 01095  Pozostała działalność -30 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

-30 000,00 

600   Transport i łączność -170 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -110 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

-110 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne -60 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-20 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

-40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -44 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -44 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-44 000,00 

710   Działalność usługowa -50 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -50 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -50 000,00 

750   Administracja publiczna -60 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -50 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-45 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -5 000,00 
 75095  Pozostała działalność -10 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-10 000,00 

757   Obsługa długu publicznego -50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8760



 

75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

-50 000,00 

 
 

B6DLG 
obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego -50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 23 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 000,00 

900 
 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -6 904,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 586,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

24 586,00 

 90095  Pozostała działalność -31 490,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-21 490,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -10 000,00 
926   Kultura fizyczna -10 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -10 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

-10 000,00 

Razem: -397 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8760



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/188/20 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
GOŁCZA W 2020 ROKU 

    w  złotych 

Dz. Rozdz Rodzaj dotacji z budżetu 

 Kwota 
dotacji dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Kwota 
dotacji dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

400  WYTWARZANIE ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 52 000,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 52 000,00  

   

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych  - § 6210 

52 000,00 

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 225 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe  65 000,00  

  

 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - § 
6300 

65 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 160 000,00  

  

 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - § 2710 

30 000,00  

   

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 

130 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8760



budżetowych  - § 6210 

851  OCHRONA  ZDROWIA 4 800,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 800,00  
  

 

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - § 
2320 

4 800,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 23 000,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 000,00  

   

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego - § 
2650 

23 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 376 804,00 0,00 

 92113 Centra kultury i sztuki 18 804,00  

   

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczonych do sektora 
finansów publicznych - § 
2800 

18 804,00  

 92116 Biblioteki 358 000,00  

   
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  - § 2480 

358 000,00  

926    KULTURA  FIZYCZNA 0,00 82 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 82 000,00 
  

 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  - § 2360 

 52 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8760



stowarzyszeniom - § 2820 

RAZEM  DOTACJE 681 604,00 82 000,00 

OGÓŁEM  DOTACJE 763 604,00 
     
   w tym:   
   1. dotacje podmiotowe 358 000,00 
   2. dotacje przedmiotowe 23 000,00 
   3. dotacje celowe, w tym: 382 604,00 
       a) na wydatki bieżące 135 604,00 
       b) na wydatki inwestycyjne 247 000,00 
   Ogółem dotacje 763 604,00 
      
   Dotacje na zadania bieżące 516 604,00 
  

 
Dotacje na zadania 
majątkowe 247 000,00 

   Ogółem dotacje 763 604,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8760


		2020-12-30T15:48:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




